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Kuca Prodaja stare istarske kuce sa velikom gradevinskom parcelom,

Valbandon, Fazana, <

U caleglas

Almasa Valjevac :‘,_m}/l
alma@therealestatecroatia.com : g SN ]
Almasa :Jg¥! r.&(l

Valjevac QY ‘,.,:}/l

Alma Dom nekretnine 148l .

Selling and renting  Service Type:

http://therealestatecroatia.com/ teb gl
Croatia sab

Istarska Zupanija Region:

Pula City:

52100 sl el

Istarska 8 olas

+385 98 323264 Mobile:

+385 98 420 885, 098 323-264 Phone:
Alma Dom agencija za e

posredovanje u prometu
nekretnina, utemeljena je 2000.
godine sa ciljem kvalitetnog i
suvremenog posredovanja u
kupoprodaju nekretnina.

Tokom godina prisustva na
trziStu, stalni smo predstavnici
Hrvatske na inozemnim
sajmovima, koji su nam
omogucili i realizaciju prodaje
nasih nekretnina neovisno o
nasim partnerima.

Kuca Prodaja stare istarske kuce sa velikom gradevinskom parcelom, Valbandon
@.}
146 m
1917 m?
2
2
1
315,000.00 €
15.08.2024
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Prodaje se kamena stara istarska kuca sa vrtom i gradevinskim zemljiStem od 1917 ralal cnleglas

m?2. SavrSena prilika za adaptaciju istarske kuce, na katu dvije spavace sobe +
velika terasa, u prizemlju kuhinja, kupatilo i konoba. Parkirno mjesto i terasa pred
kuéom s vrtom. Kuéa ima struju ali treba uvesti vodu i kanalizaciju. Kuc¢a ima
Sternu. Mogucénost za garazu ili bazen. Gradevinsko zemljiste s prilazom s druge
strane od 1917 m2, mogucnost gradnje: prizemlje + 2 kata + mansarda. Na
odli¢noj poziciji samo 1,4 kilometra od mora ova viSenamjenska nekretnina pruza
puno potencijala za gradnju i savrSen dom. Kuca i zemljiSte se prodaju u cjelini. Za
viSe informacija, molimo kontaktirajte: Info: Azra +385 91 611 5706
azra@almadominvest.com Alma +385 98 420 885
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